令和７年5月 10日

 会 員 各 位

一般社団法人 山形県作業療法士会 作業療法推進委員会

    担当理事   三原 裕子

委員長      石橋由規子

令和７年度高校生対象作業療法体験見学会の現地開催

受け入れ可否連絡QRコード不備についてのお詫び

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、先般下記の通り開催のご協力をお願いしたところ、現在 34 施設より受け入れ可能とのご連

絡を頂いております。ご協力に感謝申し上げます。ですが、QR コードに不備があり接続できない等のご迷惑をおかけ

してしまい大変申し訳ございませんでした。つきましては正しい申込フォームを送らせていただきますので、受入れが

可能な場合は5月14日（水）までに以下Googleフォームにてご連絡を頂きますようお願いいたします。お忙しい所お

手数をおかけし恐縮ですが、ご協力の程どうぞよろしくお願い申し上げます。

                        記

事  業：高校生対象作業療法体験見学会

趣  旨：高校生に作業療法を紹介し、今後の進路選択の参考にしていただくとともに、

作業療法の啓発・普及を図ることを目的とする。

期  間：令和7年7月19日(土)～8月24日(日)

対  象：県内の高校生（1～3年生）

内  容：作業療法の一日体験見学（半日～一日程度）

           ・作業療法場面の見学、体験

           ・作業療法についての説明

           ・作業療法パンフレットの配布 など

方  法：実施期日、時間は各施設で業務に支障を来さない範囲で調整いただきます。

回答フォーム：「令和７年度作業療法体験見学会 対面実施受け入れの可否連絡 」

URL:https://forms.gle/E9KiQbf4Sj9SNG8BA

以上

問い合わせ先：作業療法推進委員会   体験見学会 事務局

介護老人保健施設 景雲荘     石橋由規子

TEL：0237-62-3155 FAX：0237-62-3156